TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE007/2024
Processo Adm: Nº PA038/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP DE 13KG E VASILHAME (BOTIJÃO DE GAS VAZIO) PARA ATENDER
ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 123.949,72 (cento e vinte e três mil e novecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos): COMERCIAL DE GAS SOUZA SALES
LTDA (46708348000139) com os lotes: 1 no valor total de R$ 123.949,72 (cento e vinte e três mil e novecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) IN nº 73, de 2022., e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 11 de junho de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

11/06/24, 10:45 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE007/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D0VtA5cQRuEbQ4_8Azh3Rph6S9gll%2FC48HgGpzyj5Fz69iI1zW5Kf9IHdYJ_xtWDsF1BhyFOWEBRA3oY_yVxuhTxINazZjuYf9UqHi… 1/1

		2024-06-11T11:11:23-0300